FUNDACION AYUDAME A CRECER JUNTOS
NIT: 900.977.011-9
BALANCE GENERAL

POR EL PERIODO TERMINADO EN 01 DE ENERO Y EL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

A CT1l1 VO

CORRIENTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTE AL EFECTIVO

INVERSIONES E INSTRUMENTOS FINANCIEROS

INVENTARIO

CLIENTES

CUENTAS CORRIENTES COMERCIALES
CUENTAS POR COBRAR A SOCIOS
ANTICIPOS Y AVANCES

OTROS ANTICIPOS

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

DEUDORES A LARGO PLAZO
CUENTAS COMERCIALES

PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPO
TERRENOS

CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES
FLOTA'Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO COMPUTACION Y COMUNICACION

MAQUINARIAY EQUIPO
TOTAL PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

A T et O _“1’/;4/: =
ﬁfﬂcmmﬁgﬁmu‘f"’ "

Representante Legal

31 DIC 2024 31 DIC 2023

2.800.000,00 950.000,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
2.800.000,00 950.000,00
0,00 0,00

0,00 0,00
11.200.000,00 8.900.000,00
8.900.000,00 8.900.000,00
0,00 0,00

0,00 0,00
2.300.000,00 0,00
0,00 0,00
11.200.000,00 8.900.000,00
11.200.000,00 8.900.000,00
14.000.000,00 $ 9.850.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

294,74

0,00
0,00
0,00
125,84
0,00
0,00
100,00
0,00
0,00
125,84

125,84

142,13

P AS I V O
CORRIENTE

OBLIGACIONES FINANCIERAS
PROVEEDORES

A COMPANIAS VINCULADAS

COSTOS Y GASTOS POR PAGAR
DEUDAS CON ACCIONISTAS
RETENCION EN LA FUENTE

IMPUESTO DE RENTA

IMPUESTO DE INDUSTRIA'YY COMERCIO

TOTAL PASIVO CORRIENTE

TOTAL PASIVO

PATRIMONIDO

CAPITAL SOCIAL

UTILIDADES (PERDIDAS) PERIODO
UTILIDADES (PERDIDAS) ACUMULADA
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO + PATRIMONIO

M

31 DIC 2024 31 DIC 2023
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,0000 0,0000
7.363.999,00 3.537.000,00
323.000,00 38.000,00
6.313.000,00 6.275.000,00
13.999.999.00 9.850.000,00
14.000.000,00 9.850.000,00

Onl; or
T.P. 208618-T

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

#iDIV/0!

208,20

0,00
142,13

142,13



