## FUNDACION AYUDAME A CRECER JUNTOS NIT: 900.977.011-9 BALANCE GENERAL

## POR EL PERIODO TERMINADO EN 01 DE ENERO Y EL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

ACTIVO				PASIVO				
	31 DIC 2024	31 DIC 2023				31 DIC 2024	31 DIC 2023	
CORRIENTE				CORRIENTE				
EFECTIVO Y EQUIVALENTE AL EFECTIVO	2.800.000,00	950.000,00	0,00	OBLIGACIONES FINANCIERAS		0,00	0,00	0,00
INVERSIONES E INSTRUMENTOS FINANCIEROS	0,00	0,00		PROVEEDORES		0,00	0,00	0,00
INVENTARIO	0,00	0,00	0,00	A COMPANIAS VINCULADAS		0,00	0,00	0,00
CLIENTES	0,00	0,00	0,00	COSTOS Y GASTOS POR PAGAR		0,00	0,00	0,00
CUENTAS CORRIENTES COMERCIALES	0,00	0,00	0,00	DEUDAS CON ACCIONISTAS		0,00	0,00	0,00
CUENTAS POR COBRAR A SOCIOS	0,00	0,00	0,00	RETENCION EN LA FUENTE		0,00	0,00	0,00
ANTICIPOS Y AVANCES	0,00	0,00	0,00	IMPUESTO DE RENTA		0,00	0,00	0,00
OTROS ANTICIPOS	0,00	0,00	0,00	IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO		0,00	0,00	0,00
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	\$ 2.800.000,00	950.000,00	294,74					
				TOTAL PASIVO CORRIENTE	\$	0,00	0,00	0,00
DEUDORES A LARGO PLAZO	0,00	0,00	0,00					
CUENTAS COMERCIALES	0,00	0,00	0,00					
			0,00					
PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPO	11.200.000,00	8.900.000,00	125,84	TOTAL PASIVO	\$	0,000	0,0000	#¡DIV/0!
TERRENOS	8.900.000,00	8.900.000,00	0,00					
CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES	0,00	0,00	0,00	PATRIMONIO				
FLOTA Y EQUIPO DE TRANSPORTE	0,00	0,00	100,00					
EQUIPO COMPUTACION Y COMUNICACION	2.300.000,00	0,00	0,00					
MAQUINARIA Y EQUIPO	0,00	0,00	0,00	CAPITAL SOCIAL		7.363.999,00	3.537.000,00	208,20
TOTAL PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO	11.200.000,00	8.900.000,00	125,84	UTILIDADES (PERDIDAS) PERIODO		323.000,00	38.000,00	
				UTILIDADES (PERDIDAS) ACUMULADA:		6.313.000,00	6.275.000,00	0,00
				TOTAL PATRIMONIO	\$	13.999.999,00	9.850.000,00	142,13
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	\$ 11.200.000,00	8.900.000,00	125,84					
TOTAL ACTIVO	14,000,000,00	0.050.000.00	140.12	TOTAL BASINO : BATRIAGONIO		14 000 000 00	0.050.000.00	140.10
TOTAL ACTIVO \$	\$ <u>14.000.000,00</u> \$	9.850.000,00	142,13	TOTAL PASIVO + PATRIMONIO	<b>&gt;</b>	14.000.000,00	9.850.000,00	142,13

LILIANA AGUILAR MAJURANA
Representante Legal

Contador Público T.P. 208619-T